
 
 

 

Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG; 
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001 

Florianópolis SC  Fone (48) 3321 8200 – www.esag.udesc.br 

 

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 080, DE 31/08/2017 

 

  

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E 

SOCIOECONÔMICAS – ESAG, no uso de suas atribuições, 

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º - HOMOLOGAR as inscrições para o Edital PROME INTERNACIONAL nº 020/2017 

para o Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG. 

 

Nº NOME MATRÍCULA CURSO 

1.  Ana Luiza Machado Cadorin 10417214014 Administração Pública (Matutino) 

2.  Ana Paula de Assis Schmidt 10415214047 Administração (Noturno)  

3.  André Assis Brasil Pfeifer 1041811501 Ciências Econômicas 

4.  Andre Leonardo Kenji de Vargas 1041521510 Administração (Noturno)  

5.  Eliabe Bonifacio 1041511506 Administração (Noturno)  

6.  Evandro Antunes Moreira 1041511654 Administração (Noturno)  

7.  Gabriel de Jesus 1041521614 Administração (Noturno)  

8.  Gabriela Onghero Peres 1041411518 Administração (Vespertino) 

9.  Gustavo Arruda Macedo 1041521562 Administração (Noturno) 

10.  Igor Lodygensky 10418114010 Ciências Econômicas 

11.  Jéssica Gomes Lima 10417214026 Administração Pública (Matutino) 

12.  Karolinny Santos DE Almeida 1041521564 Administração (Noturno) 

13.  Letícia Macedo 1041911535 Administração Pública (Noturno) 

14.  Luana Pasinato 1041421581 Administração (Vespertino) 

15.  Mara Aparecida Vieira Fritsche 10417214034 Administração Pública (Matutino) 

16.  Mariely Neckel Rosini 1041411526 Administração (Vespertino) 

17.  Marina Macha Lacerda de Oliveira 1041521506 Administração (Noturno) 

18.  Mônica Gomes Schwartz da Silva 1041411635 Administração (Vespertino) 

19.  Rafael Pontes Konishi 1041921533 Administração Pública (Noturno) 

20.  Suelen Carolyne Lucas 1041421566 Administração (Vespertino) 

21.  Tais Vargas Cunha 1041511531 Administração (Noturno) 

22.  Tomás Arend Flôres 1041521612 Administração (Noturno) 

 

 

 

 

 



 
 

 

Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG; 
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001 

Florianópolis SC  Fone (48) 3321 8200 – www.esag.udesc.br 

 

Art. 2º - INDEFERIR as inscrições dos acadêmicos listados, por não estarem de acordo com 

o Edital:  

 

Nº NOME MATRÍCULA CURSO MOTIVO 

1.  
Rodrigo Machado 

Barreto 
10415214018 

Administração 

(Noturno) 

Não atendeu o requerido nos 

incisos II, VII e VIII do ítem 

5.1 do Edital nº 02/2017 – 

UDESC  

2.  Thaís Lentz Gomes 10419214006 

Administração 

Pública 

(Noturno) 

Não atendeu o requerido nos 

incisos II, VII e VIII do ítem 

5.1 do Edital nº 02/2017 – 

UDESC 

 

 

 

 Art. 3º - Informar a comunidade esaguiana que o acadêmico agraciado pelo Programa, com 

base nos critérios de classificação constantes no item 3 do Edital nº 020/2017 - ESAG é: 

 

NOME MATRÍCULA CURSO ESCORE 

Igor Lodygensky 10418114010 Ciências Econômicas  1,01 

 

 

 

Florianópolis, 31 de agosto de 2017. 

 


